Concessão de subvenção econômica pela FAPESPA à BENEFICIÁ-
RIA DA SUBVENÇÃO, para a execução do PROJETO “Tecnologia Verde para 
Redução de Emissões de Carbono Negro de Veículos”.
Beneficiária da Subvenção: AMAZON RHIIRA COMERCIO DE PECAS E 
ACESSORIOS LTDA.
Valor: R$ 59.986,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais).
Vigência: 06 (seis) meses, contados da sua data de assinatura.
Data de Assinatura: 07/11/2023
Recursos FINEP:
Dotação Orçamentária: 19.571.1490.8701
Fonte: 02700000060
Natureza de Despesa: 336045
Recursos FAPESPA:
Dotação Orçamentária: 19.571.1490.8701

[...]

Objeto: Concessão de subvenção econômica pela FAPESPA à BENEFICIÁ-
RIA DA SUBVENÇÃO, para a execução do PROJETO “Realidade aumentada 
aliada ao uso de drones para inspeções de engenharia”.
Beneficiária da Subvenção: REMOTA ENGENHARIA LTDA.
Valor: R$ 59.986,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua data de assinatura.
Data de Assinatura: 07/11/2023
Recursos FINEP:
Dotação Orçamentária: 19.571.1490.8701
Fonte: 02700000060
Natureza de Despesa: 336045
Recursos FAPESPA:
Dotação Orçamentária: 19.571.1490.8701